АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2019г.                                                                                                 № 17
Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Приложение к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 26 июня 2017 № 65 читать в новой редакции:
«Приложение к постановлению
                                                                                                  администрации Октябрьского

                                                                                  сельского поселения

                                                                                     от 26 июня 2017 № 65
Реестр муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Категория получателей муниципальной услуги
	Орган ответственный за организацию предоставления/
предоставление муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выдача разрешения на производство земляных работ
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	2.
	Выдача специального разрешения для движения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	3.
	Присвоение адресов объектам адресации
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	4.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	5.
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	6.
	Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	Физические лица

	Администрация Октябрьского сельского поселения

	7.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	8
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Физические лица

	Администрация Октябрьского сельского поселения

	9.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма.
	Физические лица

	Администрация Октябрьского сельского поселения

	10.
	Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности
	Физические лица,

юридические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

	11
	Осуществление передачи

(приватизации) жилых помещений в собственность граждан
	Физические лица
	Администрация Октябрьского сельского поселения

    2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                Н.Г.Ситников